
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» С. ФРОЛОВКА ПАРТИЗАНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

(МБОУ «СОШ» с. Фроловка ПМО) 

 

Приказ 
от   08.04.2024 года        № 32/1 

 

Об организации летнего  

оздоровительного пришкольного лагеря 

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, 

реализации мер по профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних в период каникул 2024 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать на базе МБОУ «СОШ» с. Фроловка ПМО летний 

оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей с на период:  

- с 03.06.2024 г. по 24.06.2024 г. в количестве 40 человек; 

- с 27.06.2024 г. по 17.07.2024 г. в количестве 30 человек; 

- с 22.07.2024 г. по 11.08.2024 г. в количестве 30 человек. 

2. Время пребывания в лагере с 8:30 до 18:00 

3. Начальником    летнего оздоровительного лагеря назначить Краснову Д.П. в 

период, не совпадающий с очередным отпуском. 

4. Назначить воспитателями в период, не совпадающий с очередными 

отпусками, ответственными за организацию работы пришкольного летнего 

оздоровительного лагеря учителей: 

Первую смену:  

Сабирову А.Ф., учителя начальных классов 

Аверину Т.К., учителя истории и обществознания 

Исакову Н.П., учителя русского языка и литературы 

Каменеву А.А., учителя математики 

Шеину С.С., учителя технологии 

Вторую смену:  

Шутову Е.В., учителя начальных классов 

Табунщик О.Г., учитель начальных классов  

Ульрих С.Е., учителя математики 

Никитенко М.С., учителя русского языка и литературы 

Третью смену:  

Костикову Т.А., учителя начальных классов 

Бойко М.Ю., учителя физической культуры 

Бойко Ю.М., учителя физической культуры и ОБЖ 

5. Назначить инструктором по физической культуре: 

Каменеву А.А. – 1 смена 

Шутову Е.В. – 2 смена 

Бойко Ю.М. – 3 смена 

6. Багач Л.В., заместителя директора по административно-хозяйственной 

работе, назначить ответственной за противопожарную безопасность на 

период работы оздоровительного лагеря. 

7. Лупашко М.Я, повар школы, назначить ответственной за питание учащихся. 

8. Макарову О.Л. назначить кухонным работником.  

9. Бутакову М.Н., назначить уборщиком служебных помещений.  

10. Зачислить учащихся в 1-ю смену летнего оздоровительного лагеря с 

03.06.2024 года по 24.06.2024 года в количестве 40 человек (Приложение 

№12) 



 

11. Зачислить учащихся во 2-ю смену летнего оздоровительного лагеря с 

27.06.2024 года по 17.07.2024 года в количестве 30 человек (Приложение 

№13) 

12. Зачислить учащихся в 3-ю смену летнего оздоровительного лагеря с 

22.07.2024 года по 11.08.2024 года в количестве 30 человек (Приложение 

№14) 
 

 

 

Директор школы:                          / Т.Б.Бойко / 
 

С приказом ознакомлены:  

Краснова Д.П. 

Аверина Т.К. 

Исакова Н.П. 

Шутова Е.В                                          

Костикова Т.А.                                    

Табунщик О.Г.                                     

Сабирова А.Ф.                                      

Никитенко М.С. 

Каменева А.А. 

Ульрих С.Е. 

Шеина С.С. 

Бойко Ю.М. 

Бойко М.Ю. 

Багач Л.В. 

Лупашко М.Я. 

Макарова О.Л. 

Бутакова М.Н. 

  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

  

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к 
одному или нескольким сертификатам подписи 

Сертификат:  34AD89603202EE57C4E4547336D33F8A 

Владелец:  Бойко Татьяна Борисовна, Бойко, Татьяна Борисовна, 
prim.buh@mail.ru, 252401776521, 07034615838, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ФРОЛОВКА 
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО 
КРАЯ, Директор, c. Фроловка, Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, 
Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 



1047797019830, 7710568760, 77 Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 26.02.2024 11:03:02 UTC+10 
Действителен до: 21.05.2025 11:03:02 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  24.05.2024 16:18:47 UTC+10 
 

 

 


